
   

 

 
 

 

Pressmeddelande 2016-01-13 
 

C-RADs orderingång uppgick till 88 miljoner kronor 
under 2015 
 
C-RAD AB, med fyra helägda dotterbolag samt tre internationella säljbolag, är aktivt 
inom strålbehandling. Strax före den extra bolagsstämman presenterar C-RAD siffrorna 
för orderingången och omsättningen under räkenskapsåret 2015.  

C-RADs orderingång uppgick till 88 miljoner kronor under räkenskapsåret 2015. Beställningar på 
positioneringsprodukter (som omfattar Sentinel™ och Catalyst™) ökade med 39 procent till 64,3 
miljoner kronor. Servicesegmentet tog emot beställningar på 10 miljoner kronor, vilket är en 
ökning med 113 procent.  

Omsättningen för hela koncernen uppgick till 62,3 miljoner kronor under samma period. Detta är 
en förbättring med 16 procent jämfört med räkenskapsåret 2014. 

Observera: Den angivna omsättningen skall betraktas som preliminär och har baserats på 
oreviderade resultat. Resultatet kan därmed ändras. 

C-RADs ledning bestämde sig för att tillkännage orderingången och information om 
omsättningen redan innan den extra årsstämman. Den kompletta årsredovisningen för 
räkenskapsåret 2015 kommer att publiceras den 8 februari 2016. 

 

Om C-RAD 

C-RAD utvecklar innovativa lösningar för användning inom avancerad strålbehandling. C-RAD-koncernen 
erbjuder produkter och lösningar inom patientpositionering, tumörlokalisering och strålbehandlingssystem. 
Slutanvändarna är strålbehandlingskliniker över hela världen. All produktutveckling bedrivs i tre helägda 
dotterbolag, C-RAD Positioning AB, C-RAD Imaging AB och C-RAD Innovation AB, alla belägna i 
Uppsala. Bolaget har för närvarande 40 anställda. C-RADs verksamhet är sprungen ur forskning och utveckling 
på Karolinska Institutet i Solna. Bolagets första produkt, C-RAD SentinelTM, började säljas 2007. 
Samarbetsavtal har ingåtts med Elekta (Sverige), Varian (USA) och IBA (Belgien). På större marknader 
representeras C-RAD av distributörer som är specialiserade inom strålterapi. C-RAD har grundat tre bolag för 
direktförsäljning: C-RAD Inc. i USA, C-RAD GmbH i Tyskland och C-RAD WOFE i Kina. Det fransk-
belgiska laserföretaget Cyrpa International SPRL är ett helägt dotterbolag vars verksamhet håller på att 
integreras. C-RAD AB är noterat på NASDAQ Stockholm.  
För mer information om C-RAD, besök www.c-rad.com.  
 

För ytterligare information:  

Tim Thurn, VD, C-RAD AB, Telefon +46-18-666930, E-post investors@c-rad.com 

 

Ovanstående information är kurspåverkande och måste därmed offentliggöras enligt lagen om 
värdepappersmarknaden (2007:528).  

 

http://www.c-rad.com/

